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utmattad och gifver upp, det vill 
sägu. låter köpa sig för under­

pris, få nog både konsumenterna 

och producenterna betala kalaset.

staden, hvilka funnit honuin myc­
ket sjuk och bekymrad för sin 

andliga ställning.

Selan ofvanstående var upp­

satt erhålla vi följande märkliga 

meldelande från korrespondenten 

K. Ii. i Stockholm:

På senaste tiden har det vint 

allmänt kan.lt, att den bekante 
Juidareynglingcn" Viktor Ixnu- 

strand — som dock nu lemnat 

ynglingaåldern ett go.lt stycke Is­

korn sig — liefunnit sig allt utom 

väl. Hans efter allt utseende 

klena kroppskonstitution har icke 

tålt vid fängelseluften (han har 

so6r~t)rkant sedan några månader 

suttit inspärrad på /-ångholmen 

såsom hädare och licspottare); och 

hans yttre menniska har blifvit 

betänkligt afmagrad och „spinkig“.

Men de långa fängelsetim- 

marne, ensamheten, nfspärrningen 

från umgänge med menniskor och 

kanske äfven, uppdykande minnen 

från flydda d igar ha i icke mindre 

grad inverkat irriterande och på 

samma gång förslappande på hans 

själsformögenheter.

Man borja.lv på allvar licfara 

en rubbning i det normala till­
ståndet, och rykten ha ju också 

funnit väg till offentligheten om 

att han redan vore sinnesförvir­
rad. Uppgiften har dock befun­

nits förhastad, men säkert är, att 

farhågorna varit allvarsamma. El­
jest skulle man nog icke på det 

nästan exempellöst hastiga sätt 

som skett behandlat den f<> ho­

nom iugifna nådeans ikan.

Det allra märkligaste är emel­

lertid, att den unge mannen — 

han soui hädat och smädat och 

hånat Guds ord och åstadkommit 

så mycken „allmän förargelse1' — 

nu lär, enligt uppgift af flera 

som sammanträffat med honom, 

vara läsare.

Lennstrauds meningsfränder 

påstå dock, att han kommer att 

fortsätta sin förra verksamhet att 
En tidning meddelar, att för liä.la Gud/och att ofvanstårii.le

underrättelser ej äro sanna.

de ej hafva incr eu två sidor 

att falla åt, liksom en som sitter 

Läsa dc tre

klagovisor öfvor det myckna tid­
ningsläsande! till en motsatt öfver. 
drift, så att de fördöma allt tid­

ningsläsande. „läis ingen tidning 

alls", säga dessa.

på tvåbent stol, 
tidningar, intrii.ler redan en ganskabwinioit Parlamentii

ig.xl jemnvigt.

Derför vill jag varna ful att 

läsa en.last en tidning. Det är 

en större risk än att läsa ingen. 
Men om det så är i allmänhet,

IFöljande Jeruvägar erhålla 

anslag af Dominion Parlamentet 

meddelas från Ottawa den ti te 

Maj. 1. 0,400 acr. s per 
fortsättning af Jernväg från Glen- 

lioro vesterut 60 mil till Souris

De rom vore nu mycket att 

säga bAdc för och emot: Men. 

för att hc.öe än att försöka säga 
mil fur allt och derför intet, ändock säga 

något, ville jag modifiera ufvan- 
atående sats txli saga: Läs antiu- 

lwnan. 2. Samma anslag per mil gen "ingen tidning eller ock läs

ttil Souris Inman från Canada t,re' Oen.au att lusa. ingen tid-

Pacitic vid Keinnny till Town- ning alls, blir man i okunnighet. 

:l, Ranges 27 och derifrån vester- Men genom att läsa endast e n
ut, en sträcka af 100 mil; samma tidning blir man värre än okunnig
anslag för banans utsträckning ma’, blir envis. Tre tidningar är 

från Township 3 österut till Delo- det minsta man behöfver för att 
raine, en väglängd , af 25 mil. 3.! vara någorlunda räddad från begge 

Samma anslag per milo till Cämp- farorna."’ Allting skull Isstit i 2 

béll — Crawfurd Jernvägen från j eller 3 vittnens utsago. Det är 
Township 1 i ranges 23 ellcr^241 till och med skriftens ord. < >vh 

till kolgrufvqrna. våglängden 17 jag fruktar, ritt det är ändå ganska 

mil. 4. Till Lav Svul Jernvägen tvifvelaktigt att af tre vittnen få 
från Shelley station till Xtihite, höia sanningen af en. Jag talar 

Mud Lake, våglängden 18 mil, ej om vittnen, som mena ätt ljuga 

samma anslag [>ev mil. i* Cal-, Sådanas vittnesmål blir naturligt-

gary — Edmonton Jernvägen, 210 vis ej bättre eller tryggare, huni 
mil, och leonn från Calgary till många de än äro. Men äfven 

x griinsen 120 mil
ti. 3,840 aeres per mil lievilja.les att tala sanning, behöfves det

Hr Viktor Lennstrand 

är nu ...— berättar Jönköpiugs- 

Posten — frigifven ur Långhol­

mens fängelse, sedan han erhållit 
nåd af konungen. Hans själstill­

stånd lär vara i en kris, som vi

X

huru mycket mer då det gäller 

tidningsmännen sjelfva. Och sanner 

ligen, det ar ej ond t om tidnings- hoppas måtte få en lycklig ut­
gång, <1. v. s. att lian måtte gc- 

minna om" cn person, som sitter nom Quds nåd fatta den förlo- 

uppkrupen på en enlient stol. Så-

omdömen, som mycket lifligt på- ?

1/

rade sonens beslut: „Jng vill stå 

upp och gå till min fader”, IMdana omdömen sqvallra om, att 

skribenten på sin höjd läser en 

enda tidning, och det den, som 

han lättast kun.le undvara nem-

Nya Vennlands-Ti.lningen skref 

före Lennstrands frigifvande föl­

jande:ligen sin egen.

Att en farnmre ute på landet 

i smyg lialanserar på cn onbent 

stol, det scr ingen och ingen tar 

det efter. J/en tusen och åter 

tusen klättra upp på cn tidnings- 

■ mans enbenta stol. Och .len" le­
ken vållar cn allmän osäkerhet i 
landet Ingen kan beräkna, åt 

hvilket håll det faller. Men på 
anslag. | med bästa och redligaste uppsåt 90 möjligheter, att det faller

åt ett o lätt håll, tinnes en enda 

liten möjlighet, att det faller rätt.

I). Nyvall.

Enligt kringlöpandc rykten 

skulle Lennstrands sinnesforänd- 

ring liärröra från en hastigt än­
drad uppfattning beträffande reli­

giösa ting. Huru härmed förhål-' 
ler sig vet man ej ännu; men 

som visst kan man antaga, att 

hvad denna så långt som möj­

ligt i gu.Jsförnckelse och hadelse 

gångne man förklarat icke finnas 

till, just det, neinligen ett evigt 

gudomsväsendc, har kraftigt be- . 

visat sin tillvaro genori hans eget 

samvetes röst, som så häftigt 
skakat hans personlighet, att fara 
för förnuftet derigenom uppståt 

Den varning, som härigenom gif- 

vits liktänkande och sådana, soin 

g..m hädelsen och hånet till ett 

geschäft, är kraftig och skall, hop- 
! pas vi, cj blifva utan verkan.

Hva.l herr Lennstrand sjelf 

beträffar, önska vi, att de själs­

strider, lian väl genomgått, må 

komina honom att äter f.l den 

: syn på lifvet, som han en gång 

. i bättre tider så liuglju.it för- 

; kunnat. Hved slutligen fångvårds-

‘ »tvrvlsens hemställan angår, så 
Jcrn vägshandel. Cana-jJcn anta.,|ig,n att y.

da och SL Louis jernvägen köp-j ^ uk ju ^kaå

. mensklighet och medlidande.

I

C
samma

för <*ali dVmviigcn från Leth nog minst tre |Serson*r for ntt 

bridge till Crows Ncst Pass, en verkligen åstadkomma en helgju- 

stracka af 100 mil. —

t

i ten och nykter sanning. Och der­
för säger jag: -.läs ingen tidning 

eller läs tre!

I

Dominion Regering. u liar be­

viljat ett mycket liberalt anslag i 
til Hudson Bay Jernvägen. så att, det minsta livarmcd ban kan stå 
redan denna sommar ett hundra j för sig sjelf. Och det anses till 

niil skola kunna byggas.

aLLMÄNNA NYHETER
Tre fotter under cn stol är

Ett afslöjandc. En tid­

ning i Sån Francisco, Cal., af- 
slöjar cn plan, som går ut på 

att vröfra lägre Californien från 

Mexico. Flere kapitalister skola

os-li med tryggare- oni han har■ !
* fyra. Och det är i sjelfva verket 

! hiigst fa ting här i verlden, sum 

kunna stå |tå Tiiindrc au fyra föt- 

Ur. På två fotter kan endastj(l|n halfön blifvit fri från Mexi-i

4

NAgoT OM TIDNINGS­
LÄSANDE,.

vara intresserade i fuixtaget. S«'-1

menuiskan stå rak. Tuppen kan öfvermakt, skulle den förenas 
inc.1 Förenta slalema. Men det
cos

Wår tid ar tidningsla.xandetstid j “*S°n kortarejid stå ,xi 
liöc-i^ch gala och krama sig.

cn fot 
Men lar vät inte lyckas.Man läser mer tidningar än 

ker. Och ,tet klagas icke uUu m<’1 »**-'•* « undantag af den 

detta förhållande. Vtan ^11 l*höfver det mesta tre 

lätt I cH*'r fyra fötter för ntt sta för
skäl öfver
tvifvel går tidniugslasandet 
."-xv öfverdrift, dock enligt uiin S1S sjelft.

tes i onsilags. af Lake Shorc och 

Michigan Central jemvägskoinpa- 

nierna. — Dc store uppsluka de 
små. Det äi nog mevl sådana bc- några dagar selan liiis-ionsvän-

Och jag har gifvit akt på, atttanke ej så uiyékvt derför.
verkligen låäcr för mycket, personer, som läsa bara en ti.J- 

utan derför att tidniugslasandet ning, mycket likea den, soiu sit- 

undantränger annan och v igtigarv ter (A en enhent stol. De inasti 

läsning, läsningen af gixla Ixicker! liilla liallaneen sjelfva Och läsa 

framförallt bibeln, böckernas de två tidningar, är dera» ställ- 

Vofc Somlig* gå duck mnl sina ning så till vida förlättrad, suut

att
f'' man

'l

rakningar det närvarande jern- |nernA öfver hela landet hållit fur- 

vägskriget forts. När den jernväg d^ner för I>‘nnstrand, samt att 
några af de större och mäk han i fängelset Ixsäiktcs af fram- 

tigare kompanierna vilja it, blir ståemlc missionsvänner i bufvttd-
som
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